

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/59651,Placowka-Strazy-Granicznej-w-Swiecku-ma-nowego-komendanta.html>
01.07.2024, 09:20

Placówka Straży Granicznej w Świecku ma nowego komendanta

Paweł Biskupik
26.03.2024

Od 25 marca pełnienie obowiązków Komendanta Placówki Straży Granicznej w Świecku powierzono mjr. SG Dariuszowi Drążkowskiemu. Na tym stanowisku zastąpił ppłk. SG Krzysztofa Krawca, awansowanego na stanowisko Zastępcy Komendanta Nadodrzańskiego Oddziału SG do spraw granicznych.

Od poniedziałku 25 marca pełnienie obowiązków Komendanta Placówki Straży Granicznej w Świecku powierzono mjr. SG Dariuszowi Drążkowskiemu, dotychczasowemu Zastępcy Komendanta Placówki SG w Świecku. Mjr SG Dariusz Drążkowski na tym stanowisku zastąpił awansowanego na stanowisko Zastępcy Komendanta Nadodrzańskiego Oddziału SG do spraw granicznych ppłk. SG Krzysztofa Krawca. Uroczystość z udziałem pełniącej obowiązki Komendanta Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Moniki Musielak, Zastępcy Komendanta NoOSG ppłk. SG Krzysztofa Krawca, kadry kierowniczej placówki oraz przedstawicieli służb niemieckich odbyła się w Placówce Straży Granicznej w Świecku.

Mjr SG Dariusz Drążkowski służbę w Straży Granicznej rozpoczął w 2003 r. Praktycznie całą swoją dotychczasową, 20-letnią służbę był związany z placówką w Świecku. Pełnił służbę na różnych stanowiskach, od referenta, poprzez kierownika zespołu i kierownika grupy, aż (w 2020 r.) do stanowiska Zastępcy Komendanta Placówki SG w Świecku. W 2001 r. ukończył studia wyższe na Politechnice Zielonogórskiej, uzyskując tytuł inżyniera. Natomiast tytuł naukowy magistra uzyskał w 2020 r. kończąc Wyższą Szkołę Umiejętności Społecznych im. prof. Michała Iwaszkiewicza w Poznaniu. W 2024 r. kontynuował kształcenie na studiach podyplomowych Uniwersytetu Warszawskiego w zakresie: Wzmocnienie potencjału Straży Granicznej w trakcie realizacji czynności operacyjno-śledczych w obszarze zwalczania zorganizowanej przestępczości międzynarodowej. Za wzorowo pełnioną służbę odznaczony został m.in. Brązowym Medalem za Zasługi dla Straży Granicznej, Odznaką Straży Granicznej i Odznaką Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej.



Meldunek o rozpoczęciu uroczystości



Nowy Komendant Placówki SG w Świecku (pierwszy z prawej)



Nowy Komendant Placówki SG w Świecku